O JOSÉ DE AZEVF

REQUERIMENTO N.° 125/87.
ExmQ Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discussão

/o

PRESIDENTE

REQUEIRO aDouta Mesa, na forma regi

mental, concessSo de MOÇÃO DE PESAR ; família do Senhor .

Durval de Oliveira Silva Filho, pelo seu 	falecimento

ocorrido nesta data.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agSsto e 1 987.

Vereador , autor

JUST1 	ICA.T1,  V

O falecimento dó Senhor Durval de 	Oliveira

Silva Filho repercutiu de maneira sensível na comunidade

cabofriense.

Outrossim, registra-se que a profunda lacuna

deixada e uma prova inconteste e real a vontade de Deus,

a quem nos estamos submetidos.

Certo de que encontrara° em Deus o conforto

necessario para suportarem a perda dá ente querido, apro.

veito o ensejo para expressar os sentimentos de solida

riedade a todos os familiares.

SALA DAS SESSÕES, 	agosto
	987.

MAUR‘ JOSÉ EY AZEVO

Vereador auto

dbm.